
 
OZNÁMENÍ 

 

 

 

 

 

         V Brně dne 30. 8. 2017 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

Dovolujeme si Vás touto cestou informovat o plánovaném ukončení výroby PVC tvarovek pro vnitřní 
odpadní systém ve společnosti Plast Brno. 

Nadále bude probíhat řízená výroba za účelem rovnoměrného doprodeje skladových zásob PVC  
s dostupností obrátkových položek po dobu několika následujících měsíců.  U položek, jejichž 
obrátkovost je malá, bude skladová zásoba úměrně nižší nebo již nebudou znovu vyrobeny.  
O dostupnosti / vyprodání jednotlivých položek Vás budeme informovat při jejich objednání.  
Po doprodání skladových zásob již nebude možné PVC tvarovky dodávat. Zakoupené zboží nebude 
možné vrátit.  

Pozn.: PVC tvarovky budou vyřazeny z našeho sortimentu, při zájmu o nalisování většího množství je 
možné se spojit s obchodním oddělením a domluvit individuální podmínky odběru. 

 

Děkujeme za pochopení 

 

 

 

 

 
Ing. Daniel JENČEK 

obchodní a marketingový ředitel 
 Plast Brno, spol. s r.o. 

 

 

 

Oznámení o ukončení výroby PVC tvarovek  


